СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.04.2019        		  								№77
О внесении изменений
в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 26.11.2014 №107     «Об утверждении Положения  о земельном налоге на территории муниципального  образования «Новогоренское сельское поселение»

	В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Подпункт «а» п. 5 приложения к решению  от 26.11.2014 №107     «Об утверждении Положения  о земельном налоге на территории муниципального  образования «Новогоренское сельское поселение» изложить в новой редакции:
«а) Налогоплательщики, в отношении которых отчетный период определен как квартал, исчисляют суммы авансовых платежей  по налогу по истечении первого, второго и третьего  квартала текущего налогового периода как одну  четвертую соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка».
2. Опубликовать данное решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Новогоренского
сельского поселения						             И.А. Комарова

Председатель Совета
Новогоренского сельского поселения                                         А.Н. Петрова